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WD-31 form
            
 ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА

                                  ИНФОРМАТИВНИ ИЗДАНИЈА 


  

Контакт податоци                                                                           Претпријатие (*)

 


Име    _____________________________________            Назив на претпријатието ____________________________________________

Презиме    _________________________________           Контакт лице  _______________________________________________________

 

Контакт телефон    _________________________           Контакт телефон и телефакс   ________________________________________

 
e-mail  _____________________________________           e-mail   _____________________________________________________________

возраст  ___________________________________            Адреса на претпријатието ___________________________________________

        





* - poпополнете доколку регистрацијата е во име на претпријатието  

Сакам да ги добивам информативните изданија на КОСМО Иновативен Центар во електронска верзија на горе наведените e-mail-и :


 
(означете Х пред одбраните изданија)

 
___ КОСМО ПРЕГЛЕД (месечен преглед на настани во КОСМО Иновативен Центар)



___ КОСМО Семинари (неделен преглед на семинари во КОСМО Иновативен Центар)
___ КОСМО Курсеви (неделен преглед на курсеви во КОСМО Иновативен Центар)
________________________



Датум: _____________ 2011 година

 пријавата ја пополнил

(полно име и презиме)

Ве молиме, пополнете го и испратете назад формуларот (по фах или e-mail) или на нашата адреса:

КОСМО Иновативен Центар   бул.Јане Сандански бр.113, 1000 Скопје

Тел.: (02) 244 8077, 244 8134 Фах: (02) 244 8240, contact@cosmoinnovate.com.mk
�








